
MĚSTO BROUMOV 
třída Masarykova 23 9, 550 01 Broumov 

0 

:*Í 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HQDNOCENÍ NABÍDEK 
Zakázka dle Směrnice rady města č. 17 

1. Název zakázky : 

,,Rozšíření MKDS“ 

Zadavatel 
Název: Město Broumov 
Adresa: třída Masarykova 239, 550 014 Broumov 
Zastoupené: Kamilem Slezákem, místostarostou města 
IČ: 00272523 
DIČ; CZ00272523 
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních: Kamil Slezák, místostarosta města 

ve věcech technických a Zadávání veřejné Zakázky: 
Bc. Miloš Teichman, Vedoucí informatik 

Vymezení plnění zakázky 

Předmětem zakázky je: 
- dodávka a montáž technických prostředků na rozšíření městského kamerového 

dohlížecího Systému v Polákových domech dle Přílohy č. 1. 

Doba plnění zakázky 
Termín realizace: 1. září 2019 - 30. listopadu 2019 

IČ.“ Telefon.“ Fax.“ e-mail. 
00272523 491 504215 491 523 73 0 SleZak@broumov-meSto.cz



Seznam oslovených firem: 

- Elektrosen/is Broumov, Hesseliova 329, Broumov 
0 ELTYM Hronov, spol. S.r.o., Husova 207, Hronov 
0 PERFECTED S.r.o., Hybešova 42, Brno 

Zadávací dokumentace byla zveřejněna na webu města a profilu zadavatele dne 31. srpna 
2019. 

Hodnotící kritéria zakázky 

Kritériem pro přidělení Zakázky je nejnižší nabídková cena při Splnění minimální konfigurace 
dle Přílohy č. 1. 

Seznam nabídek: 

Elektroservis Broumov, Hesseliova 329, Broumov - 12.8.2019 v 10,50 h. 

2. Složení hodnotící komise: 

Předseda Kamil Sleggílg _ _| 

Člen Ing_.lar§lav Bit1lar_ 
Člen 

_ ___ Arnold Vodochodský 
Člen Tømáš Hrubý 
Člen J aro_S_lavl(Qrityák _ __ 

3. Pořadí stanovené komisí: 

Pořadí __ _ iˇindia cena S DPH 
1- - Elektroservis Broumov, Hesseliova 

329, Broumov
l 

823.053,- Kč '



Komise posoudila nabídku dle kritéria pro hodnocení a stanovila výše uvedené pořadí. 

Komise doporučuje uzavřít SOD S firmou Elektroseľvis Broumov, Hesseliova 329 
Broumov. 

4. Podpisy členů komise: 

Svými podpisy členové komise Stvrzují, Že: 

a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní Záj em na zadání veřejné Zakázky, 
c) nespojuje je S uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podj atosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, 
oznámí to bezodkladně zadavateli, 

e) zachová mlčenlivost O záležitostech, o nichž se dozvěděl V souvislosti S výkonem své 
funkce při zadávání veřejné zakázky, 

Í) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky bude podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) je si vědom všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedl nepravdivé údaje nebo 
pokud bude jednat V rozporu s tímto prohlášením. 

V Broumově dne 14. srpna 2019 

' 

Kamil Sıøzák
__ 

ú/ 

. 

Ing. Jaroslav Bitnar W 
=` 

Í _-

Arnold Vodochodský 

Tømáš Hnıbý 

Jaroslav Korityák 
Ž ___ř:_ıý 


